平成 25 年５月９日

各  位

会社名  日清オイリオグループ株式会社

代表者名 代表取締役社長 今 村 隆 郎

（コード番号 ２６０２ 東証・大証第 1部）

問合せ先 取締役常務執行役員 藤 井 隆

（TEL  ０３－３２０６－５０３２）

代表取締役および取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年５月９日開催の取締役会において、代表取締役の異動および取締役の異動に

ついて、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（平成 25 年６月 26 日付予定）

 （１）退 任

               大 込 一 男（現 代表取締役会長）

                ※ 同日付で、相談役に就任予定

 （２）異動の理由

     平成 25 年６月 26 日開催予定の当社第 141 回定時株主総会終結の時をもって、取締役

を退任するため

２．その他取締役の異動（平成 25 年６月 26 日付予定）

 （１）新任取締役候補

      取締役      尾 上 秀 俊（現 常務執行役員）

                ※ 常務執行役員を継続

（２）退任予定取締役

               田 村 由 人（現 取締役専務執行役員）

                ※ 同日付で、常任顧問に就任予定

以 上